1765-1766

BK 00602
Luder Bartłomiej jezuita, “Flos Purpurarum Rosaema Illustrissimi et Reverendissimi Domini Domini Christophori in Słupow Szembek 
Episcopi Hełmensis in Sacri Honoris Templo Praesules Illatae aris et a Devinctissimo tam Magno Nomini, quam Influlatis [Honoribus] 
Collegio Crasnostaviensi Societatis Iesu, Penegyrico Cultu Adoratae. Anno Floris Dei Humanae Carnis Trabeam Induti MDCCXIII.”

18 w.

BK 00603 “Exercitia Rhetorica per Jacobum Milżecki scripta.” 17 w.

BK 00604 Miscellanea. 17-18 w.

BK 00605 “Miscellanea”. Modi Epigrammaton et Epistolae. 1640 po
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BK 00606 Ars Poetica et Rhetorica. 18 w.

BK 00607 “Rhetorica” et Poetica in quodam Collegio Societas Jesu scriptae. 18 w.

BK 00608
“Sententiae de rebus variis per titulos propositis ex multis authoribus  
selectae tum etiam descriptiones et plurimae materiae scitu dignae per  
quendam virum prudentem collectae.” 

17-18 w.

BK 00609 “Liber Variarum Gratulationum.” 1732-1750 ok.

BK 00610 “Polonia compendiosa Patriae ignorantiae magistra Polonis eloquentiae  
Tullianae candidatis inscripta.” 1690-1692

BK 00611
Swinarski Wawrzyniec, “Clavis Honoris et Fortunae reserans Thesaurum Eloquentiae, Verbis et Gemmis rotundis periodis ut (Gyges 
Annulis) verborum copia, ut cornu copiis predito dictionis latinae et polonicae, ut auro plenum id est Orationes latinae et polonicae, tum 
epistolae, tum vota publicis materiis subservientia.”

1725-1750 ok.

BK 00612 Pheretra Apollinis Leoburgici Utriusque Styli Instructionibus, ex Praxibius  
Referta in Collegio Sieniaviano Anno Domini 1682 Stanislaus Ubysz. 1682

BK 00613 “Sententiae ex variis excerptae Athoribus.” 18 w. 

BK 00614 Exercitia Rhetorica. 1673

BK 00615
“Corona in Animorum Regno Imperantis Eloquentiae Eruditionum, Emblematum, Sententiarum, Politicarum, Elegantiarum Gemmis 
Distincta. Et Perillustribus, Illustribus, Magnificis Atque Generosis Rhetoricae Auditoribus in Regio Vladislai IV. Scholarum Piarum 
Varsaviensi Collegio. Per Indefessum 1694 et 5-ti Anni Cursum ad Consequendum Proposita ad Calendis 7-Bribus ad 16-tam Quintilis 
Diem.”

Warszawa 1694

BK 00616 Rhetorica et logica. 1652

BK 00617 Compendium rerum et verborum. 1695-1697

BK 00618 “Liber Francisci Aloysii Łoski, Rhetorica, Praxes, Orationes et Carmina.” 17 w.

BK 00619
“Rhetorica haec compendiose scripta sub admodum [...] Sthephano Turczynowicz  
directore pro tunc nostro alumno Seminarii Pontificii SS Canonum et  
Sacrae Theologiae auditore per me Thaddaeum De Kozielsk Ogiński  
Capitaneum Przewalscensem discipulum ejus.”